
COMUNE DI GAZZO VERONESE 
Provincia di Verona 

 
 

SETTORE RAGIONERIA - FINANZA 
UFFICIO: RAGIONERIA - FINANZA 

 
 

PRELIMINARE DI DETERMINAZIONE 
N. 97 DEL 23-09-2020 

 
 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA 
DI SELEZIONE DI N.1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CATEGORIA 
C  POSIZIONE ECONOMICA C1 - A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO AI SENSI 
DELL'ART. 30 DEL D. LGS. 165/01 

 
 

ANNOTAZIONI 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 
 Il Responsabile del Settore 
 Manara Dott. Riccardo 



RICHIAMATA la determinazione n. 73 del 21/08/2020, con la quale è stato approvato lo schema di 

avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di Istruttore Amministrativo 

Contabile Categoria C, posizione economica C1 a tempo pieno ed indeterminato ai sensi dell’articolo 

30 del D. Lgs. 165/2001; 

RICHIAMATO l’avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di Istruttore 

Amministrativo Contabile Categoria C, posizione economica C1 a tempo pieno ed indeterminato, 

allegato alla determinazione richiamata al punto precedente; 

DATO ATTO che il termine di presentazione delle domande è scaduto il 22.09.2020, alle ore 12.30; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso pubblico di cui all’oggetto (ore 12.30 del 

giorno 22.09.2020) è pervenuta al Protocollo dell’ente n. 1 domanda valida di ammissione con prot. 

n. 8074 del 16/09/2020; 

CONSIDERATO che nell’avviso predetto si è stabilito che: 

- la Commissione procederà all’accertamento dei requisiti di ammissibilità e alla valutazione 

dei titoli di studio e curriculum pervenuti in allegato alle istanze di partecipazione 

provvedendo infine a redigere il verbale relativo ai propri lavori; 

- la Commissione provvederà a valutare ciascun candidato ammesso alla procedura selettiva 

attribuendo ad esso  un punteggio massimo di 40 punti; 

- l’Amministrazione comunale si riserva la più ampia autonomia discrezionale nella 

valutazione dei candidati e nella verifica della corrispondenza della professionalità posseduta 

con le caratteristiche del posto da ricoprire. Tale autonomia è esercitabile anche con la non 

individuazione di alcun candidato; 

- l’avviso ha valore meramente esplorativo e non produce alcun obbligo in capo al Comune di 

Gazzo Veronese di dar seguito al trasferimento; 

- Il comune di Gazzo Veronese si riserva di stabilire, a suo insindacabile giudizio, modi e tempi 

della mobilità, nonché di rinunciarvi. 

- L’esito della procedura sarà pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito internet del Comune 

di Gazzo Veronese e tale pubblicazione sostituisce ogni altra diretta comunicazione agli 

interessati. 



RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 6 del 12.05.2020 con il quale il sottoscritto veniva nominato 

Responsabile, con Posizione Organizzativa dei settori Ragioneria, Tributi e Personale; 

RITENUTO OPPORTUNO nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione in 

argomento  individuando i seguenti componenti:  

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Ragioneria – Personale, Dott. Manara 

Riccardo, come Presidente; 

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Anagrafe – Stato Civile, Geom. Baldi 

Vittorino come Membro interno; 

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Affari Generali – Servizi Sociali, Dott.ssa 

Vallani Luciana come Membro interno; 

- Il Segretario Verbalizzante verrà nominato tra i Membri presenti; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni in premessa esposte e che qui vengono tutte richiamate; 

DI NOMINARE quali componenti della Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione di 

n.1 Istruttore Amministrativo Contabile Categoria C – Posizione Economica C1 - a tempo pieno ed 

indeterminato ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/01: 

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Ragioneria – Personale, Dott. Manara 

Riccardo, come Presidente; 

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Anagrafe – Stato Civile, Geom. Baldi 

Vittorino come Membro interno; 

- Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Affari Generali – Servizi Sociali, Dott.ssa 

Vallani Luciana come Membro interno; 

- Il Segretario Verbalizzante verrà nominato tra i Membri presenti; 



DI STABILIRE che i componenti svolgeranno tale funzione percependo i compensi stabiliti dalle 

disposizioni vigenti; 

Di provvedere ad impegnare pertanto la somma nel bilancio 2020/2022; 

DI DARE ATTO che si adempirà agli obblighi di pubblicazione in ottemperanza al D. Lgs. 33/2013 e 

smi. 

 


